
Na osnovu 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik
BiH" br. 39114),a nakon provedenog Direktnog sporazuma, zakljucen je

UGOVOR
o nabavci produZnih kablovi

I UGOVORNE STRANE

1. KJP,,ZOI'84" OCS d.o.o., ul. Alipa5ina bb;71000 Sarajevo, koga zastupa direktor
prof. Kenan Magoda
ldentifikacijski broj : 4200347 000004

(u daljem tekstu: Narudilac)

i

2. DEMA&S EXPORT-IMPORT d.o.o. Sarajevo, Vrap6i6i bb 88000 Mostar, Sarajevo,
koga zastupa direktor Armin Demi6,
ldentifikacijski broj : 4227 173320000
Poslovnica Sarajevo, Safeta Zalke 23BA 71000 Sarajevo
lD broj: 4227173320042
Transakcijski broj banke, ime i sjedi5te banke: 1610200000270049 Raiffeisen Bank
d.d. BiH
(u daljem tekstu: lsporudilac)

II PREDMET UGOVORA

etan '1.

Predmet ovog Ugovora je nabavka robe - gumirani produ2ni kablovi za potrebe KJP ZOI'84
OCS d.o.o. prema pozivu Naru6ioca broj: 3456/19 od 05.12.2019. godine i Ponudi
lsporudioca broj: 0612-1-1g/EA od06.12.2019. godine, koja je u prilogu ovog Ugovora idini
njegov sastavnidio.

Clan 2.
Narudilac naruduje predmetne robe, a lsporueilac prihvata da isporudi predmetne robe iz
6lana 1. ovog Ugovora, a na osnovu provedenog postupka javne nabavke putem Direktnog
s'orazuma' 

elan 3.
Narudilac i lsporu6ilac su saglasni da Ugovor realizuju prema ve6 definisanim uslovima iz
Poziva broj: 3456/19 od 05.12.2019. godine iObrasca za cijenu ponude koji je bio njegov
sastavni dio a koji se nalazi i u prilogu ovoga Ugovora.

Mjesto isporuke ugovorenih roba je ,",rfl?,"rtnu od 7 (sedam) .dana od dana potpisa
Ugovora .

IIIOBAVEZE IZVRSIOCA
elan s.

lsporudilac se obavezuje da :

a) predmetne nabavke isporuci na adresa Narudioca Alipa5ina bb - Zetra ;

b) pakuje tako da se sprijedi njihovo o5te6enje ili pogorianje u transportu do njihovog
krajnjeg odredi5ta;



c) garantuje da je ponudena roba u skladu sa traZenim zahtjevima i specifikac'rjom iz
obrazca za cijenu ponude kojisastavni dio ovoga poziva;

d) u sludaju da ponudeni roba ne odgovara specifikaciji koju je naveo Narudilac,
lsporudilac je obavezan u roku od 3 ( tri ) dana izvr5iti zamjenu i ponovo isporuditi
novu robu ;

IV CIJENA I NAETN PLACANJA

elan 6.
(1) Ugovor se zakljuduje u iznosu od 2.300,20 KM (Slovima: dvijehiljadetristotine i 2An00
konvertibilnih maraka) bez ukljudenog PDV-a, odnosno 2.691,23 KM (Slqvima:
dvijehiljade5estotinadevedesetjedan i 231100 konvertibilnih maraka) sa ukljudenim PDV-om.

(2) Robe iz dlana 1. ovog Ugovora 6e se placati prema jediniCnim cijenama iz Ponude
lzvr5ioca broj: : 0612-1-19/EA od 06.12.2019. godine, koje se ne6e mijenjati tokom
ugovornog perioda.

Narudilac 6e pladanje izvr5iti najkasnije u ro[,]'lo', ( sedam ) dana, od dana potpisa ovog
Ugovora .

O eventualnim nedostacima predmetne "[1"1* Narudilac ee lsporueioca obavijestiti
odmah, a najkasnije u roku od 3 (tri) dana od dana isporuke.

V STUPANJE NA SNAGU I RJESAVANJE SPOROVA

ovaj Ugovor stupa na snagu danom "f"5ii";, 
potpisivanja od strane ovla5tenih lica

ugovornih strana izakljuduje se na period od 2 (dva) mjeseca.

elan'10.
Svaka od ugovornih strana moZe otkazati ovaj Ugovor pismenim putem uzotkazni rok od 15
(petnaest) danaiz svih razloga propisanih Zakonom o obligacionim odnosima.

elan 1 1.
Eventualno nastale sporove pri realizaciji ovog Ugovora, ugovorne strane 6e rjeiavati mirnim
putem, u protivnom, ugovara se nadleZnost Suda op6e stvarne nadleZnosti.

VI OSTALE ODREDBE

el, rn 12.
lzvr5iocu se postavlja uslov da nema pravo da zapoSljava, u svrhu izvr5enja ovog ugovora,
fizidka ili pravna lica koja su udestvovala u pripremi tenderske dokumentacije, ili su bila u
svojstvu 6lana ili strudnog lica koja je angaZovala Komisija za javne nabavke, nadleZna za
dodjelu ovog ugovora, najmanje 6 (5est) mjeseci po zakljudenju ugovora.

elan 13.
Punova2ne i obavezujuce su samo one izmjene i dopune ovog Ugovora koje su ugovorne
strane sacinile sporazumno i u pisanojfonni.



er,n 14.
Za sve Sto nije regulisano ovim Ugovorom, primjenjiva6e se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima' 

eran 15.
Ovaj Ugovor je sadinjen u 4 (6etiri) istovjetna primjeraka, od dega svaka Ugovorna strana
zadr2ava po 2 (dva) primjerka.

Dalum'.l(r . I 2.201 g. god ine

aroi: 0C'l 1-'t - t, lau

Datum:p.fu2019. godine

a,oi 3€40f4g

Aim'ln Demic, DEMA&S'EXPO'RT-" .

IMPORT d.o.o. ir.,. : ,,i'.,
.,,.r;,,I, ..:,'.,,-

ffi*.,Y;;1,
{"",: . , I
x-J- 

tl, '' --\
F.ri- -ffit}
V,t.:.. f".l\!q",1 s';if



i':ira'

\ lt; .t
,,a r',,,4?t t *

,... -.i-::-.1-.-..--

OBRAZAC ZA PONUDU
U oclqov,:ru na poriv za direktni sllcrarzLlnl za nabavhLl roba - fislJlnrlt I asa za poirr:re KJP
ZOI'a4OCSd.o.o. ,oti (l.lazivclobavrjaca.?-:'\!t;-......'r;, -i1__-::-t ;..,1,'Atl;:sa ,,...
::'i1'11 :1 .,::'::: t:i,rii:..1 ,.iei.(.rj1x,r,,,.,;rar'Ili]l,iT,i-iiiil]i]I]J',.. ,-,.'R;niiki''i:',t1a .a.,\'.,t. i.)t:',,., fei.Lii;l5,Fa*,:=i -:nL,e;"rll a ,. .; ' 

'

cslba z:r por)urlu:L:irlrj,t.Ji ,l!tll,;r;-,r'.:,; j, aloitt polFi,lani, c;.iff, rz;:vilitjtino sljeileie

1 Pregiedali snro i prihvatamo ri pclplJncsti sacir2aj Pozi.ra 5. , i r' '. r Coslavllamr Pon rdil

lilJl?E!.-
IJlioilr izj3,./.n1 prihyaianlo njihove odredbe u cjelcstr bez ikakvih rrzorvl ili ograniierja
Cijena naie pcnurle rznosi

Ukilpna ciiena
ber PiV-a (3x4)

3, Ova ponirda veZi 15 Cana raiunajuci od isleka roka za podnosenje ponuda. tj clo

lli t ii. I l:).1 l(tarun)t.

I +., lspunjavarno sve kvalifikacijske uslove koli su na,iedeni u pozivu i ne naiazirn,: se ni u\'" ]ednoj sltuacUi navedencj u Pozr:u zbog koje bi bili iskljuieni tz uceEca

Potpis: I "..-,}

1


